
 1 

Nadarzyn, dnia 24.11.2017r. 

PKN.271. 1.2017 

 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Przedsiębiorstwo Komunalne Nadarzyn Sp. z o.o. w Nadarzynie zawiadamia, że w 

postępowaniu o zamówienie publiczne przeprowadzonym w trybie  przetargu nieograniczonego pn:  

 

Dostawa tłucznia kamiennego kwarcytowego w ilości do 500 ton 
 

została wybrana oferta najkorzystniejsza: 

 

PPHU Kruszywosort Wiktor Siadaczka 

ul. Marglowa 83, 26-600 Radom 
Ceny oferty:  36.039,00 zł; 

 

 

Poniżej podajemy dodatkowe informacje zgodnie z art. 92 ustawy Prawo zamówień publicznych.  

W postępowaniu wpłynęły 2 oferty, spośród których żadna oferta nie została odrzucona. 

 
Nr 

oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 

 

Kryterium 

cena 100% 

(punkty) 

1  MADURA Anna Gierasińska, Kowala-Kolonia 12B, 

26-624 Kowala 

38.376,00  93,91 

2 PPHU KRUSZYWOSORT Wiktor Siadaczka,  

ul. Marglowa 83, 26-600 Radom 

36.039,00 100 

 

 

Wypełniając obowiązek wynikający z art.92 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Przedsiębiorstwo Komunalne 

Nadarzyn Sp. z o.o.  informuje, że umowa w sprawie niniejszego zamówienia publicznego może być 

zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty, a niniejsze zawiadomienie zostało przesłane przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej. 


